
Zarządzenie Nr 0050.68.2013 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 22.04.2013 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej rozpatrującej wnioski o przyznanie stypendiów sportowych, 

nagród i wyróżnień za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym oraz wprowadzenia regulami-

nu prac Komisji. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm, w związku z uchwałą nr IV/20/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 grudnia 

2010r.w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania przez Gminę Stąporków stypendiów, nagród  

i wyróżnień za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Stypendialną rozpatrującą wnioski o przyznanie stypendiów sportowych, nagród  

i wyróżnień dla zawodników osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym 

2. W skład Komisji wchodzą: 

a) Przewodniczący: Bożena Hozer 

b) Sekretarz: Jolanta Szkurłat 

c) Członek: Bożena Pokusa 

§ 2 

1. Komisja Stypendialna działa w oparciu o przyjęty Regulamin, stanowiący załącznik do niniejszego Zarzą-

dzenia. 

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 

3. Obsługę administracyjną zapewnia Sekretarz Komisji. 

§ 3 

Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu po rozdysponowaniu przez Burmistrza Stąporkowa całości środków 

przeznaczonych na stypendia w roku budżetowym 2013, na który przyznane są stypendia. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych i Rozwoju Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ Wojciech Ślefarski 

SEKRETARZ GMINY 

 

 
Przygotował: Michał Gajewski 
Tel.: 41 374 10 65 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.68.2013 
Burmistrza Stąporkowa z dnia 22.04.2013 r. 

 

Regulamin Pracy Komisji Stypendialnej 

§ 1 

Niniejszy Regulamin określa tryb pracy Komisji Stypendialnej przyznającej stypendia sportowe, nagrody  

i wyróżnienia za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym, zwanej dalej Komisją. 

§ 2 

Komisję Stypendialną powołuje Burmistrz Stąporkowa 

§ 3 

Pracami Komisji kieruje i zwołuje jej posiedzenia Przewodniczący Komisji, który w sprawach nieuregulowanych 

niniejszym regulaminem ustala zasady postępowania organizacyjnego. 

§ 4 

Komisja zbiera się na posiedzeniu w celu rozstrzygnięcia postępowania kwalifikacyjnego i wyłonienia propono-

wanej do zatwierdzenia Burmistrzowi Stąporkowa listy stypendystów oraz osób nagrodzonych i wyróżnionych. 

§ 5 

Do zadań Komisji należy: 

-ocena formalna i merytoryczna wniosków oraz innych dokumentów niezbędnych do przyznania stypendium 

sportowego, nagród i wyróżnień, 

-ustalenie propozycji liczby i wysokości stypendiów sportowych w ramach środków zabezpieczonych na ten cel 

w budżecie Gminy Stąporków, 

-w uzasadnionych przypadkach występowanie o dodatkowe środki na stypendia, 

- opiniowanie projektu decyzji Burmistrza Stąporkowa o wstrzymaniu, wznowieniu lub pozbawieniu stypendium, 

- ustalenie sposobu, terminów i formy wypłaty stypendiów sportowych. 

§ 6 

1. Komisja sporządza protokół z posiedzenia, będący podstawą wniosku do Burmistrza Stąporkowa  

o przyznanie stypendium, nagrody lub wyróżnienia sportowego. 

2. Protokół z posiedzenia Komisji powinien zawierać: 

- porządek obrad, 

- imiona i nazwiska uczestników, 

- podjęte rozstrzygnięcia, 

- podpisy uczestników posiedzenia. 

 § 7 

Komisja podejmuje decyzje zwykłą większością głosów w obecności pełnego składu Komisji. 

  § 8 

Niniejszy regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania 

Z up. BURMISTRZA 

/-/ Wojciech Ślefarski 

SEKRETARZ GMINY 


